ובריח עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

2. ביום 17.1.2019 הוגש נגד המבקש כתב אישום המייחס לו 3 עבירות סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13
ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים); שתי עבירות החזקת

סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים; ועבירת קשירת קשר לפשע, לפי
סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

סכום של 4,000 ש"ח.

4. בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המשיבה בקשה למעצרו של המבקש עד תום ההליכים המשפטיים
המתנהלים נגדו.

בבקשה נטען כי נגד המבקש קיימות ראיות לכאורה לביצוע המעשים וכי קמה נגדו עילת מעצר מכוח סעיף
21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), וזאת לנוכח

קיומה של חזקת המסוכנות המנויה בסעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק זה, ולנוכח קיומו של יסוד סביר לחשש כי המבקש
יסכן את ביטחונו של הציבור באם ישוחרר.

עוד טענה המשיבה כי אין בעניינו של המבקש נתונים המצדיקים בחינת חלופת מעצר כלשהי, מאחר ולא ניתן
לתת בו אמון לנוכח המעשים המיוחסים לו, במסגרתם הפיץ את הסם בעבור השאת רווח כלכלי.